令和３年８月３０日

保護者の皆様

 武蔵野市立千川小学校

                             校長  河村 祐好

Googleフォームを利用した児童の欠席・遅刻・早退の連絡について

 保護者の皆様には、日頃より千川小の教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、昨今の諸事情を考慮し、本校では欠席等の届け出方法を変更いたします。これまでは、欠席カードを使

ってご連絡を頂いておりましたが、９月１日（水）よりGoogleフォームから欠席等の連絡をお願いします。

 ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

＜フォームを利用する場合の注意点＞

 ・パスワードは８月３１日（火）に緊急メールでお知らせします。

 ・兄弟関係で欠席などがある場合には、兄弟を分けて、入力・送信してください。

 ・ご連絡の内容によっては、学校側から連絡させて頂くこともあります。

左のQRコードを読み取りいただくと、下に

掲載されているページに接続されます。設問

に従って、必要事項をご記入ください。

※当日の８時２０分

までに入力する。